
Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 1
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

220100037
2112000266

2321-kanal.+ČOV

2 338 987,93
2 338 987,932141163001 01.12.2021

0,0003.12.2021Mamelom s.r.o.24834629

stav.práce 10/21 Mamelom kanal.

201800923
2113000010

3639-pozemek Vacek

30 478,90
30 478,902141163003 01.12.2021

0,0015.12.2021

pozemek Vacek-úhrada exekuce
x

2001300774
2111000469

MěÚ-stravenky

85 585,10
85 585,102142292009 01.12.2021

0,0006.12.2021Edenred CZ s.r.o.24745391

MěÚ-stravenky

2452021
2111000467

GRANT-TJ Sokol - Grant 2021 - dodatek

100 000,00
100 000,002142292010 01.12.2021

0,0009.12.2021TJ SOKOL N.STRAŠECÍ16981448

GRANT-TJ Sokol - Grant 2021 - dodatek

2442021
2111000468

GRANT-TJ Sokol - GRANT 2021 - dodatek

253 290,00
253 290,002142292011 01.12.2021

0,0009.12.2021TJ SOKOL N.STRAŠECÍ16981448

GRANT-TJ Sokol - GRANT 2021 - dodatek

21421301
2110001048

3722-uložení stavební suti 10/2021

9 970,88
9 970,882142292012 01.12.2021

0,0005.12.2021České lupkové závody26423367

3722-uložení stavební suti 10/2021

1052100478
2110001112

MěÚ-popl. za používání databáze serveru r. 2022

19 360,00
19 360,002142292014 01.12.2021

0,0003.12.2021VERA, s.r.o.62587978

MěÚ-popl. za používání databáze serveru r. 2022

1052100463
2110001077

MěÚ-dle smlouvy SWF/99/01-techn.podpora r. 2022

9 147,60
9 147,602142292015 01.12.2021

0,0003.12.2021VERA, s.r.o.62587978

MěÚ-dle smlouvy SWF/99/01-techn.podpora r. 2022

2021323
2112000261

5512-has.zbrojnice

885 916,02
885 916,022141164001 02.12.2021

0,0004.12.2021ACG-Real s.r.o.27094359

ACG stav.práce 10/21-hasič.zbrojnice

202111472
2112000282

3639-odp.koše

21 477,50
21 477,502141164002 02.12.2021

0,0002.12.2021REX, s.r.o.16343484

odpadkové koše 2ks

882021
2110001137

MSZ-BIOS-skříň hydrantu-montáž-požární voda

12 200,00
12 200,002142293002 02.12.2021

0,0005.12.2021

MSZ-BIOS-skříň hydrantu-montáž-požární voda
x

210101037
2110001126

MSZ-BIOS-oprava plotu v Biosce

56 951,00
56 951,002142293003 02.12.2021

0,0008.12.2021Technické služby27236846

MSZ-BIOS-oprava plotu v Biosce

212000084
2110001103

2219-obnova krytových vrstev ul. Zahradní

727 398,18
727 398,182142293004 02.12.2021

0,0015.12.2021Metrostav Infrastruc24204005

2219-obnova krytových vrstev ul. Zahradní

1220213113
2111000016

ZŠ+MŠ příspěvek 12/2021

762 500,00
762 500,002142293005 02.12.2021

0,0010.12.2021ZŠ+MŠ NOVÉ STRAŠECÍ47014491

ZŠ+MŠ příspěvek 12/2021

4174872900
2111000470

MSZ-zál. na el. 12/2021

10 100,00
10 100,002142293006 02.12.2021

0,0003.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MSZ-zál. na el. 12/2021

4426813100
2111000471

VO-Jiřího Šotky 1276 - zál. na el. 12/2021

5 770,00
5 770,002142293007 02.12.2021

0,0003.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Jiřího Šotky 1276 - zál. na el. 12/2021

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 1 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 2
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

4139870900
2111000473

MSZ,MěÚ,semafor-záloha na el. 12/2021

19 750,00
19 750,002142293009 02.12.2021

0,0003.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MSZ,MěÚ,semafor-záloha na el. 12/2021

2021139
2110001136

Hasiči-plakety + trička

49 173,19
49 173,192142293012 02.12.2021

0,0006.12.2021

Hasiči-plakety + trička
x

210648
2115000268

Fortna 1178

18 634,00
18 634,002143268002 02.12.2021

0,0003.12.2021Albatros moving, s.r63073196

stěhování kontejneru

2161114
2112000258

3639-veřejné WC

361 742,84
361 742,842141165001 03.12.2021

0,0003.12.2021DOMISTAV CZ a.s.27481107

stavební práce veř.WC 10/2021

4621467602
2110001165

MěÚ,MěP,Hasiči-pohonné hmoty 11/2021

8 452,84
8 452,842142294002 03.12.2021

0,0014.12.2021CCS s.r.o.27916693

MěÚ,MěP,Hasiči-pohonné hmoty 11/2021

2121089
2113000009

3319-NKC stan

176 660,00
176 660,002141166001 06.12.2021

0,0008.12.2021FORUM STANY s.r.o.27697576

velkostan-střecha nad pódium-NKC

220102115
2112000285

5512-hasiči

115 288,00
115 288,002141167001 07.12.2021

0,0016.12.2021PROBO-NB s.r.o.5328942

svítilny,hadice,vana,obuv,rukavice,ost.materiál

212000084
2110001161

2219-doplatek-obnova povrchu ul. Zahradní

65 531,37
65 531,372142297015 07.12.2021

0,0015.12.2021Metrostav Infrastruc24204005

2219-doplatek-obnova povrchu ul. Zahradní

6122021
2116000444

Dukelská 550

25 000,00
25 000,002143271001 07.12.2021

0,0008.12.2021

opravy u státní policie
x

2021117
2115000274

Havlíčkova 1155

28 805,00
28 805,002143271002 07.12.2021

0,0009.12.2021

oprava vstupní brány Havlíčkova
x

3122021
2115000273

byty 0333

6 100,00
6 100,002143271003 07.12.2021

0,0010.12.2021

opravy u p. Boučkové Rakovnická 707
x

2101028
2112000275

3412-hala BIOS

24 200,00
24 200,002141168001 08.12.2021

0,0016.12.2021MTB Group Bargiel &5999421

kontrukce pro basket.koše-BIOS

2021171
2112000289

6112-ST, MST

19 148,25
19 148,252141168002 08.12.2021

0,0016.12.2021

UPS,kamera,tonery
x

21010441
2112000286

2321-kanal.a ČOV

9 751,39
9 751,392145044001 08.12.2021

0,0021.12.2021PROVOD-inž.sp.s.r.o.25023829

autor.dozor 11/2021 Provod-kanal.

4426698700
2111000477

VO-Čsl. armády 414 - zál. na el. 12/2021

6 070,00
6 070,002142298012 08.12.2021

0,0010.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Čsl. armády 414 - zál. na el. 12/2021

4425244100
2111000478

VO-Komenského náměstí 109 - zál. na el. 12/2021

8 880,00
8 880,002142298013 08.12.2021

0,0010.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Komenského náměstí 109 - zál. na el. 12/2021

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 2 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 3
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

4421750000
2111000480

VO-Komenského nám. 189 - zál. na el. 12/2021

10 350,00
10 350,002142298015 08.12.2021

0,0010.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Komenského nám. 189 - zál. na el. 12/2021

20211369
2110001154

MKZ-grafika na skleněnou stěnu

40 233,00
40 233,002142298017 08.12.2021

0,0015.11.2021B61 s.r.o.24730441

MKZ-grafika na skleněnou stěnu

210101056
2110001138

VO-zajištění provozu VO 11/2021

37 416,00
37 416,002142298019 08.12.2021

0,0010.12.2021Technické služby27236846

VO-zajištění provozu VO 11/2021

21120023
2110001156

MSZ-BIOS - samolepka reflexní pro veřejnost

20 091,00
20 091,002142298020 08.12.2021

0,0010.12.2021JukejReflex s.r.o.6348769

MSZ-BIOS - samolepka reflexní pro veřejnost

6320210215
2110001139

MKZ-Novostr. měsíčník -tisk + vazba

22 837,10
22 837,102142298021 08.12.2021

0,0013.12.2021Tiskárna Didot, spol60723921

MKZ-Novostr. měsíčník -tisk + vazba

210103762
2110001145

MSZ-hřiště-dřevo na opravu dveří v kabinách

9 504,00
9 504,002142298022 08.12.2021

0,0014.12.2021PINIE Lubná, spol. s26151782

MSZ-hřiště-dřevo na opravu dveří v kabinách

2111
2110001146

MKZ-zajištění obsluhy projekční a osvětlovací tech

6 600,00
6 600,002142298023 08.12.2021

0,0014.12.2021

MKZ-zajištění obsluhy projekční a osvětlovací tech
x

22140456
2110001150

MěÚ-řešitelský servis k programu 11/2021

8 015,30
8 015,302142298025 08.12.2021

0,0014.12.2021ORTEX s.r.o.529745

MěÚ-řešitelský servis k programu 11/2021

213581
2110001149

MěÚ-mobilní rozhlas - 10-11/2021

7 804,29
7 804,292142298026 08.12.2021

0,0015.12.2021MUNIPOLIS s.r.o.29198950

MěÚ-mobilní rozhlas - 10-11/2021

1128621
2110001151

2212-technický dozor-oprava komunikací 11/2021

41 866,00
41 866,002142298027 08.12.2021

0,0015.12.2021ISONOE INVEST a.s.28972589

2212-technický dozor-oprava komunikací 11/2021

21000681
2110001152

3722-uložení odpadu na skládce 11/2021

369 205,99
369 205,992142298028 08.12.2021

0,0015.12.2021EKOLOGIE, s.r.o.47540346

3722-uložení odpadu na skládce 11/2021

210100018
2110001147

MKZ-Halloween diskotéka-hudební pořad

9 000,00
9 000,002142298032 08.12.2021

0,0021.12.2021

MKZ-Halloween diskotéka-hudební pořad
x

210100076
2112000288

2219-Tovární, Statková ul.

40 656,00
40 656,002141169002 09.12.2021

0,0021.12.2021ATELIÉR KPROJEKT, s.2319403

návrh komunikace Tovární a Statková ulice

7901349200
2111000481

MKZ-zál. na el. 12/2021

12 680,00
12 680,002142299001 09.12.2021

0,0015.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

MKZ-zál. na el. 12/2021

110991
2111000490

MěÚ-zál. na stočné 4. čtvrtl. 2021

7 500,00
7 500,002142299007 09.12.2021

0,0015.12.2021Technické služby27236846

MěÚ-zál. na stočné 4. čtvrtl. 2021

110539
2111000491

MKZ-zál. na stočné 4.čtvrtl. 2021

21 000,00
21 000,002142299008 09.12.2021

0,0015.12.2021Technické služby27236846

MKZ-zál. na stočné 4.čtvrtl. 2021

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 3 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 4
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

110179
2111000492

MSZ-BIOS - zál. na stočné 4.čtvrtl. 2021

12 000,00
12 000,002142299009 09.12.2021

0,0015.12.2021Technické služby27236846

MSZ-BIOS - zál. na stočné 4.čtvrtl. 2021

2172008233
2111000493

MěÚ-Rakovnický deník - předplatné na r. 2022

17 180,00
17 180,002142299010 09.12.2021

0,0016.12.2021VLTAVA LABE MEDIA a.1440578

MěÚ-Rakovnický deník - předplatné na r. 2022

7493109200
2111000485

VO-Nádražní 1778 - zál. na el. 12/2021

7 000,00
7 000,002142299013 09.12.2021

0,0027.12.2021ČEZ PRODEJ s.r.o.27232433

VO-Nádražní 1778 - zál. na el. 12/2021

4121072200
2110001162

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

18 033,43
18 033,432142299029 09.12.2021

0,0009.12.2021OFFICEO s.r.o.64942503

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

211457
2110001173

MěK-moduly do webu 1.12.21-30.11.2022

5 372,40
5 372,402142299032 09.12.2021

0,0020.12.2021GALILEO CORPORATION25448714

MěK-moduly do webu 1.12.21-30.11.2022

6760225001
2111000494

MSZ-hřiště-zál. na plyn 12/2021

8 950,00
8 950,002142299034 09.12.2021

0,0015.12.2021innogy Energie, s.r.49903209

MSZ-hřiště-zál. na plyn 12/2021

8112263066
2110001170

MSZ-hřiště-vyúčtování spotř. plynu do 16.11.2021

7 766,81
7 766,812142299036 09.12.2021

0,0010.12.2021innogy Energie, s.r.49903209

MSZ-hřiště-vyúčtování spotř. plynu do 16.11.2021

232021
2115000270

byty 0333

15 040,00
15 040,002143273002 09.12.2021

0,0010.12.2021Ing. Monika Polívkov10866141

správa bytů 12/21

2021126
2115000272

Čsl. Armády 1166

91 885,00
91 885,002143273003 09.12.2021

0,0010.12.2021Instalace Jandera s.1643614

oprava sprchových dveří DPS 1166

210800001
2116000487

 938

30 000,00
30 000,002143273011 09.12.2021

0,0010.12.2021

stavební úpravy krovu 938
x

202104
2110001178

MKZ-vystoupení cimbálové muziky Vl. Novotného

7 000,00
7 000,002142300008 10.12.2021

0,0010.12.2021

MKZ-vystoupení cimbálové muziky Vl. Novotného
x

21019
2110001177

MKZ-přednáška "Madagaskar"

5 000,00
5 000,002142300011 10.12.2021

0,0013.12.2021

MKZ-přednáška "Madagaskar"
x

210101043
2110001166

3639-výměna osvětlení garáže v Technických službác

55 014,00
55 014,002142300014 10.12.2021

0,0013.12.2021Technické služby27236846

3639-výměna osvětlení garáže v Technických službác

2021531
2110001164

2212-oprava výkopu vsakovací nádrže+geotextílie

10 200,30
10 200,302142300016 10.12.2021

0,0021.12.2021PROXMI s.r.o.8400130

2212-oprava výkopu vsakovací nádrže+geotextílie

392021
2112000274

3412-hala BIOS

2 646 910,28
2 646 910,282141171002 13.12.2021

0,0015.12.2021ROYAL TECH s.r.o.27558657

rek.podlahy a strop BIOS 10/2021

5211021
2112000290

2219-Do Hlinišť x U Mlýna

196 504,00
196 504,002141171003 13.12.2021

0,0021.12.2021IMARI spol. s r.o.2911779

PP komunikace Do HlinišťxU Mlýna

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 4 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 5
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

2021068
2112000293

participativní rozpočet

24 200,00
24 200,002141171004 13.12.2021

0,0022.12.2021

skříňka na defibrilátor-hasiči
x

2021600
2112000292

2321-kanal.+ČOV

32 776,37
32 776,372145045001 13.12.2021

0,0023.12.2021Ekologický rozvoj a27504514

TD+BOZP 11/2020 kanal.

8112290368
2115000266

Rakovnická 696

-7 252,70
-7 252,702143275001 13.12.2021

0,0010.12.2021innogy Energie, s.r.49903209

innogy Energie, s.r.

2021175
2112000299

3314-knihovna

5 656,75
5 656,752141172004 14.12.2021

0,0023.12.2021

monitor-knihovna
x

210101964
2112000297

3639-park Al.JiráskaxOkružní

10 212,00
10 212,002141172005 14.12.2021

0,0016.12.2021VAKO mobiliář s.r.o.6195954

lavička 2ks,park u Husova sboru-A.JiráskaxOkružní

181012469
2111000496

MKZ-noční stolky 13x

6 786,00
6 786,002142303006 14.12.2021

0,0022.12.2021Quality Shop s.r.o.7054840

MKZ-noční stolky 13x

4427074400
2116000452

Čsl. Armády 414

25 130,00
25 130,002143276002 14.12.2021

0,0015.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. el. 12/21

4139873000
2116000453

Havlíčkova 1155

28 010,00
28 010,002143276003 14.12.2021

0,0015.12.2021ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. el. 12/21

2161125
2115000275

hřbitov 1177

6 630,80
6 630,802143276022 14.12.2021

0,0016.12.2021DOMISTAV CZ a.s.27481107

stavební úpravy a zrcadlo na WC smuteční síň

2021436
2115000283

byty 0333

17 622,60
17 622,602143276024 14.12.2021

0,0017.12.2021RAKOPLYNOSERVIS s.r.26476851

oprava pl. kotle p. Smržová Rakovnická 685

21147
2115000282

Byty 0333

85 184,00
85 184,002143276025 14.12.2021

0,0020.12.2021

demontáž a montáž oken Mošna Rakovnická 680
x

20210511
2115000276

Kocourek 707

57 959,00
57 959,002143276026 14.12.2021

0,0031.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

oprava hřiště

20210513
2115000277

Kocourek 707

51 032,48
51 032,482143276027 14.12.2021

0,0031.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

oprava hřiště

20210505
2115000278

Kocourek 707

28 217,20
28 217,202143276028 14.12.2021

0,0031.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

oprava hřiště

20210506
2115000279

Kocourek 707

35 698,35
35 698,352143276029 14.12.2021

0,0031.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

oprava hřiště

20210507
2115000280

Kocourek 707

45 666,00
45 666,002143276030 14.12.2021

0,0031.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

oprava  hřiště

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 5 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 6
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

20210508
2115000281

Kocourek 707

57 971,22
57 971,222143276031 14.12.2021

0,0031.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

oprava hřiště

622021
2110001237

Zastup.-služby "Senior taxi" 11/2021

28 035,70
17 270,702142304011 15.12.2021

0,0014.12.2021

Zastup.-služby "Senior taxi" 11/2021
x

622021
2110001237

Zastup.-služby "Senior taxi" 11/2021

28 035,70
10 765,002142304012 15.12.2021

0,0014.12.2021

Zastup.-služby "Senior taxi" 11/2021
x

210101071
2110001226

2212-oprava povrchu komunikace ul. Topinkova

49 495,00
49 495,002142304014 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

2212-oprava povrchu komunikace ul. Topinkova

210101099
2110001227

2212-zimní údržba a pohotovost 11/2021

397 554,00
397 554,002142304015 15.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

2212-zimní údržba a pohotovost 11/2021

210101098
2110001228

2212-čištění města 11/2021

141 231,00
141 231,002142304016 15.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

2212-čištění města 11/2021

210101101
2110001220

3745-pomocné práce na výsadbě stromů poz. č. 875

32 878,00
32 878,002142304018 15.12.2021

0,0023.12.2021Technické služby27236846

3745-pomocné práce na výsadbě stromů poz. č. 875

210101107
2110001221

3745-instalace laviček ul. Al. Jiráska

5 707,00
5 707,002142304019 15.12.2021

0,0023.12.2021Technické služby27236846

3745-instalace laviček ul. Al. Jiráska

210101113
2110001223

3722-svoz BIO odpadu 11/2021

41 075,00
41 075,002142304021 15.12.2021

0,0024.12.2021Technické služby27236846

3722-svoz BIO odpadu 11/2021

5572021
2110001232

MěÚ-evidenční známky pro psy

8 447,50
8 447,502142304027 15.12.2021

0,0028.12.2021

MěÚ-evidenční známky pro psy
x

2021165
2110001181

MěÚ,MěP,MSZ,MKZ,SD-servis poč. sítě 11/2021

30 250,00
30 250,002142304028 15.12.2021

0,0014.12.2021

MěÚ,MěP,MSZ,MKZ,SD-servis poč. sítě 11/2021
x

1019248
2110001195

Zastup.-poukázky - vítání občánků

7 000,00
7 000,002142304029 15.12.2021

0,0014.12.2021NoveStra s.r.o.1747533

Zastup.-poukázky - vítání občánků

2021159
2110001182

Zastup.-dárkové poukázky na vítání občánků

12 000,00
12 000,002142304030 15.12.2021

0,0016.12.2021

Zastup.-dárkové poukázky na vítání občánků
x

5169003316
2110001183

MěÚ,MKZ,MěP,Hasiči,Zastup.-tel. hovory 11/2021

16 655,69
16 655,692142304031 15.12.2021

0,0017.12.2021O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MKZ,MěP,Hasiči,Zastup.-tel. hovory 11/2021

21272
2110001188

MSZ-statické posouzení střechy haly BIOS přetížené

47 795,00
47 795,002142304035 15.12.2021

0,0020.12.2021RECOC, spol. s r.o.43001084

MSZ-statické posouzení střechy haly BIOS přetížené

20211206
2110001194

MKZ-představení"Manželský čtyřúhelník na horách"

39 500,00
39 500,002142304036 15.12.2021

0,0020.12.2021

MKZ-představení"Manželský čtyřúhelník na horách"
x

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 6 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 7
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

2021105
2110001199

3639-znalecké posudky

10 200,00
10 200,002142304037 15.12.2021

0,0020.12.2021

3639-znalecké posudky
x

1101184252
2110001200

3722-svoz separovaného odpadu 11/2021

10 619,10
10 619,102142304038 15.12.2021

0,0020.12.2021Marius Pedersen a.s.42194920

3722-svoz separovaného odpadu 11/2021

21077
2110001184

MKZ-vánpoční výzdoba náměstí a přilehlých prostor

5 500,00
5 500,002142304039 15.12.2021

0,0021.12.2021SOU NOVÉ STRAŠECÍ14802201

MKZ-vánpoční výzdoba náměstí a přilehlých prostor

210101081
2110001191

MKZ-teplo 11/2021

44 252,00
44 252,002142304041 15.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

MKZ-teplo 11/2021

210101090
2110001192

MSZ-teplo 11/2021

21 440,00
21 440,002142304042 15.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

MSZ-teplo 11/2021

210101100
2110001187

MSZ-BIOS-oprava plotu u haly BIOS

8 182,00
8 182,002142304045 15.12.2021

0,0022.12.2021Technické služby27236846

MSZ-BIOS-oprava plotu u haly BIOS

5169393103
2110001213

MěÚ,MěK,Hasiči - tel. hovory 11/2021

8 352,21
8 352,212142304047 15.12.2021

0,0017.12.2021O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MěK,Hasiči - tel. hovory 11/2021

5103826127
2110001210

MěÚ-poštovné 11/2021

28 279,00
28 279,002142304048 15.12.2021

0,0021.12.2021Česká pošta, s.p.47114983

MěÚ-poštovné 11/2021

210101109
2110001214

2219-rozebrání zámkové dlažby chod.-Na Spravedlnos

15 899,00
15 899,002142304049 15.12.2021

0,0023.12.2021Technické služby27236846

2219-rozebrání zámkové dlažby chod.-Na Spravedlnos

210101110
2110001219

3639-opr. stříšek u zídek u školní jídelny

5 851,00
5 851,002142304054 15.12.2021

0,0023.12.2021Technické služby27236846

3639-opr. stříšek u zídek u školní jídelny

2210582
2110001207

3639-servis a oprava kamer. systému

7 081,00
7 081,002142304055 15.12.2021

0,0018.12.2021ELNET system s.r.o.26140322

3639-servis a oprava kamer. systému

210101077
2110001201

3631-Na Spravedlnosti - rekonstr. VO 11/2021

83 611,00
83 611,002142304056 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

3631-Na Spravedlnosti - rekonstr. VO 11/2021

210101076
2110001202

3631-ul. Nádražní - rekonstr. VO - 11/2021

124 630,00
124 630,002142304057 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

3631-ul. Nádražní - rekonstr. VO - 11/2021

210101075
2110001203

3631-Nad Větrákem - rekonstr. VO - 11/2021

16 819,00
16 819,002142304058 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

3631-Nad Větrákem - rekonstr. VO - 11/2021

210101074
2110001204

3631-Nad Nádražím - rekonstr. VO - 11/2021

26 378,00
26 378,002142304059 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

3631-Nad Nádražím - rekonstr. VO - 11/2021

210101073
2110001205

3631-Nad Tratí - rekonstr. VO 11/2021

16 940,00
16 940,002142304060 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

3631-Nad Tratí - rekonstr. VO 11/2021

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 7 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 8
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

210101072
2110001206

3631-Pod Větrákem - rekonstr. VO 11/2021

25 652,00
25 652,002142304061 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

3631-Pod Větrákem - rekonstr. VO 11/2021

210101078
2110001208

2219-ul. Husova - před domem 821-822-opr. chodníku

251 883,00
251 883,002142304062 15.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

2219-ul. Husova - před domem 821-822-opr. chodníku

210101079
2110001190

MěÚ-teplo 11/2021

68 389,00
68 389,002142304063 15.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

MěÚ-teplo 11/2021

210165
2112000298

3412-atletické hřiště Kocourek

101 761,00
101 761,002141173001 16.12.2021

0,0023.12.2021BRAIN s.r.o.48588202

TDI+BOZP-atletické hřiště Kocourek

20210504
2112000295

3412-atletické hřiště Kocourek

1 309 291,16
1 309 291,162141173002 16.12.2021

0,0030.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

rek.atlet.hřiště Kocourek 11/2021

20210512
2112000296

3412-atletické hřiště Kocourek

519 262,44
519 262,442141173003 16.12.2021

0,0030.12.2021PRAGOTRADE spol. s r16189612

rek.atlet.hřiště Kocourek-11/21-vícepráce

1621143996
2113000011

3319-NKC

26 498,00
26 498,002141174002 17.12.2021

0,0017.12.2021AUDIO PARTNER s.r.o.27114147

audiotechnika NKC-záloha

21074
2112000300

3639-školní jídelna

181 500,00
181 500,002141174003 17.12.2021

0,0029.12.2021NCI.CZ ENGINEERING s28683218

DP-vzduchotechnika ŠJ

21075
2112000301

3639-Poliklinika

181 500,00
181 500,002141174004 17.12.2021

0,0029.12.2021NCI.CZ ENGINEERING s28683218

PD vzduchotechnika Poliklinika

1210700
2112000302

3412-hřiště Křivokl., u NKC

118 654,00
118 654,002141174005 17.12.2021

0,0029.12.2021TR ANTOŠ s.r.o.48152587

herní prvky-hřiště Křivokl.,u NKC

253297247
2111000497

MěK-nákup knih

8 463,00
8 463,002142306003 17.12.2021

0,0023.12.2021Internet-Handel s.r.24141828

MěK-nákup knih

210101115
2110001238

2212-opravy komunikací ul. Tovární a Rudská

45 346,00
45 346,002142306004 17.12.2021

0,0024.12.2021Technické služby27236846

2212-opravy komunikací ul. Tovární a Rudská

210101114
2110001239

2212-opravy komunikací ul. Pecínovská-Paraplíčko

83 988,00
83 988,002142306005 17.12.2021

0,0024.12.2021Technické služby27236846

2212-opravy komunikací ul. Pecínovská-Paraplíčko

2210620
2110001242

3639-údržba kamerového systému 11/2021

17 645,00
17 645,002142306006 17.12.2021

0,0023.12.2021ELNET system s.r.o.26140322

3639-údržba kamerového systému 11/2021

210101121
2110001246

MSZ-BIOS-odstranění krytů topných kanálů-podlaha B

24 022,00
24 022,002142306007 17.12.2021

0,0023.12.2021Technické služby27236846

MSZ-BIOS-odstranění krytů topných kanálů-podlaha B

210101122
2110001247

MSZ-BIOS-práce na pochozí lávce-hala BIOS

12 873,00
12 873,002142306008 17.12.2021

0,0023.12.2021Technické služby27236846

MSZ-BIOS-práce na pochozí lávce-hala BIOS

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 8 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 9
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

210101119
2110001240

2219-oprava chodníku před MěÚ

12 705,00
12 705,002142306009 17.12.2021

0,0027.12.2021Technické služby27236846

2219-oprava chodníku před MěÚ

210101120
2110001243

3745-péče o veřejnou zeleň 11/2021

239 779,00
239 779,002142306010 17.12.2021

0,0027.12.2021Technické služby27236846

3745-péče o veřejnou zeleň 11/2021

91008622
2110001244

2223-periodická kontrola semaforu

5 384,50
5 384,502142306011 17.12.2021

0,0027.12.2021SWARCO TRAFFIC CZ s.25680595

2223-periodická kontrola semaforu

212000108
2110001245

2212-rekonstr. komunikací po dostavbě kanalizace

1 516 699,96
1 516 699,962142306012 17.12.2021

0,0028.12.2021Metrostav Infrastruc24204005

2212-rekonstr. komunikací po dostavbě kanalizace

210101128
2110001248

MěK-úklid 11/2021

6 089,00
6 089,002142306013 17.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

MěK-úklid 11/2021

210100084
2110001250

MKZ-praní a žehlení prádla 1.7.-31.12.2021

7 135,00
7 135,002142306016 17.12.2021

0,0023.12.2021ZŠ+MŠ NOVÉ STRAŠECÍ47014491

MKZ-praní a žehlení prádla 1.7.-31.12.2021

210101123
2110001251

MKZ,MSZ-odvoz herního prvku,převoz stromků na nám

10 799,00
10 799,002142306017 17.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

MKZ,MSZ-odvoz herního prvku,převoz stromků na nám

2122079063
2115000288

Dukelská 550

17 299,00
17 299,002143279003 17.12.2021

0,0020.12.2021STŘED.VODÁRNY a.s.26196620

vyú. vody 4.9.21-2.12.21

110332
2116000478

Komenského nám. 189

10 300,00
10 300,002143279005 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 3.Q

110983
2116000481

Tovární 402

5 800,00
5 800,002143279009 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 4.Q

110133
2116000482

Čsl. Armády 414

12 600,00
12 600,002143279010 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 4.Q

110986
2116000483

Ke Stadionu 645

10 300,00
10 300,002143279011 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 4.Q

110985
2116000484

Čelechovická 646

6 700,00
6 700,002143279012 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 4.Q

110166
2116000485

Havlíčkova 1155

9 800,00
9 800,002143279013 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 4.Q

110990
2116000486

Čsl. Armády 1166

9 100,00
9 100,002143279014 17.12.2021

0,0020.12.2021Technické služby27236846

odpadní voda 4.Q

21010464
2112000303

2321-kanal.+ČOV

29 040,00
29 040,002145046001 20.12.2021

0,0029.12.2021PROVOD-inž.sp.s.r.o.25023829

manaž.řízení Provod

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 9 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 10
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

4621467624
2111000499

MěÚ-zál. na pohonné hmoty 12/2021

20 401,98
20 401,982142307001 20.12.2021

0,0020.12.2021CCS s.r.o.27916693

MěÚ-zál. na pohonné hmoty 12/2021

210101080
2115000284

Čsl. Armády 414

65 984,00
65 984,002143281002 21.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

vyrobené teplo 11/21

210101082
2115000285

Dukelská 550

52 719,00
52 719,002143281003 21.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

vyrobené teplo 11/21

210101083
2115000286

Havlíčkova 1155

43 213,00
43 213,002143281004 21.12.2021

0,0021.12.2021Technické služby27236846

vyrobené teplo 11/21

73
2115000287

Dukelská 550

206 609,92
206 609,922143281005 21.12.2021

0,0021.12.2021

oprava střechy
x

912021
2115000289

byty 0333

9 200,00
9 200,002143281006 21.12.2021

0,0022.12.2021

oprava netekoucí vody Žižkovo nám. 974
x

2215250193
2115000290

Fortna 117

5 070,00
5 070,002143281007 21.12.2021

0,0023.12.2021STŘED.VODÁRNY a.s.26196620

zhotovení vodovodní přípojky

210101125
2110001252

MěÚ-úklid a opravy 11/2021

28 580,00
28 580,002142308017 21.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

MěÚ-úklid a opravy 11/2021

210101124
2110001255

MěP-úklid 11/2021

6 489,00
6 489,002142308018 21.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

MěP-úklid 11/2021

210101140
2110001256

3631-rekonstrukce VO Na Spravedlnosti

147 121,00
147 121,002142308020 21.12.2021

0,0029.12.2021Technické služby27236846

3631-rekonstrukce VO Na Spravedlnosti

210101139
2110001257

3631-rekonstrukce VO - ul. Nádražní

333 670,00
333 670,002142308021 21.12.2021

0,0029.12.2021Technické služby27236846

3631-rekonstrukce VO - ul. Nádražní

210101138
2110001268

2212-rekonstrukce komunikací

6 019 951,00
6 019 951,002142309006 22.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

rek.komunikací-Nádražní,Nad Větrákem,Na Spravedlno

201228
2116000455

Čelechovická 646

13 000,00
13 000,002143282001 22.12.2021

0,0025.12.2021Technické služby27236846

dodané teplo 12/21

201229
2116000454

Ke Stadionu 645

16 000,00
16 000,002143282002 22.12.2021

0,0025.12.2021Technické služby27236846

dodané teplo 12/21

201227
2116000456

Čsl. Armády 1166

45 000,00
45 000,002143282003 22.12.2021

0,0025.12.2021Technické služby27236846

dodané teplo 11/21

20122021
2115000298

Dukelská 550

25 000,00
25 000,002143282004 22.12.2021

0,0030.12.2021

opravy u státní policie
x

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 10 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 11
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

20211203
2112000309

3635-změna č. 2 ÚP

106 000,00
106 000,002141176001 23.12.2021

0,0030.12.2021

PP-změna uzemní plán NS
x

121160
2110001265

2219-příprava žádosti o poskytnutí dotace

30 250,00
30 250,002142312001 27.12.2021

0,0029.12.2021Uno Society s.r.o.7857942

2219-příprava žádosti o poskytnutí dotace

202112
2110001261

1032-zajištění sazenic stromů proti okusu

25 168,00
25 168,002142312002 27.12.2021

0,0030.12.2021

1032-zajištění sazenic stromů proti okusu
x

202113
2110001262

1032-výsadba sazenic stromků

21 831,25
21 831,252142312003 27.12.2021

0,0030.12.2021

1032-výsadba sazenic stromků
x

210101146
2112000312

3631-přechody pro chodce J.Šotky,Palackého

344 185,00
344 185,002141177001 28.12.2021

0,0030.12.2021Technické služby27236846

VO-přechod ul. J.Šotky, ul.Palackého

210101301
2112000313

3631-VO ul.Rabasova

99 382,00
99 382,002141177002 28.12.2021

0,0030.12.2021Technické služby27236846

VO Rabasova ul.

210101145
2110001269

2212-žlab pro odvodnění ul. B. Němcové

105 923,00
105 923,002142313005 28.12.2021

0,0030.12.2021Technické služby27236846

2212-žlab pro odvodnění ul. B. Němcové

210101144
2110001270

2219-oprava chodníkuv ul. Jungmannova

201 465,00
201 465,002142313006 28.12.2021

0,0030.12.2021Technické služby27236846

2219-oprava chodníkuv ul. Jungmannova

21990371
2110001274

3631-pronájem vánoční výzdoby

121 000,00
121 000,002142313007 28.12.2021

0,0030.12.2021DECOLED s.r.o.25683853

3631-pronájem vánoční výzdoby

142021
2110001278

MKZ-Svatomartinská křídlovka-vvystoupení DO Krajan

6 900,00
6 900,002142313009 28.12.2021

0,0030.12.2021

MKZ-Svatomartinská křídlovka-vvystoupení DO Krajan
x

210101127
2115000293

Havlíčkova 1155

15 863,00
15 863,002143284002 28.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

úklid 11/2021

210101130
2115000295

opravy v bytech 0333

6 905,00
6 905,002143284004 28.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

opravy ost. men. města

210101131
2115000296

Čsl. Armády 1166 a 402

19 190,00
19 190,002143284005 28.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

úklid a opravy 11/2021

210101132
2115000297

Čsl. Armády 0414

23 622,00
23 622,002143284006 28.12.2021

0,0028.12.2021Technické služby27236846

úklid a opravy 11/2021

2210641
2112000314

3639-upgrade softw.kamerového systému

116 111,00
116 111,002141178001 30.12.2021

0,0030.12.2021ELNET system s.r.o.26140322

upgrade softw.kamerového systému

220100048
2112000291

2321-kanal.+ČOV

1 509 637,30
1 509 637,302141178002 30.12.2021

0,0030.12.2021Mamelom s.r.o.24834629

stav.práce 11/21 Mamelom kanal.+ČOV

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 11 z 12



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 12
Město Nové Strašecí Datum: 07.01.2022

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 11:34:04

Datum platby od 01.12.2021 do 31.12.2021

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

210101342
2110001280

2321-repase čerpadla v čerpací stanici Pecínov

70 785,00
70 785,002145048001 30.12.2021

0,0030.12.2021Technické služby27236846

2321-repase čerpadla v čerpací stanici Pecínov

2021181
2110001279

MěP-tonery

13 503,60
13 503,602142315002 30.12.2021

0,0030.12.2021

MěP-tonery
x

20210089
2110001281

1014-konzerva GranCarno

9 999,35
9 999,352142316008 31.12.2021

0,0029.12.2021

1014-konzerva GranCarno
x

26 646 079,62Zaplaceno celkem :

Orsoft Open 21.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 07.01.2022 11:34:04 Strana 12 z 12


